2. Tim. 6.

ventre matris eorum, uſque in diem ſepulture,  
in matrem omnium, ut ait Sapiens. Hæ ſunt  
spinae luſſocantes fermentum Evangelicam, ut  
nullum ferat fruitum. Hæ ſunt eorum excu-  
ſationes, qui ad coenam magnam invitati no-  
lunt venire. Hæ denique deſideria multa in-  
uſtilia & nociva, quæ merunt homines in interi-  
rum & perditionem. Nempe ita immerguntur  
ſuis deſideriis ad explendū rei deſideratæ  
appetitū, ut potius intereat quam explē-  
antur, & potius deſinat vivere quam appre-  
hendere. Quæc dociva deſideria.

## II. P U N C T U M.

ATQVI ob hanc ipsam cauſam, nempe ut ap-  
petitiones noſtrae plenius & faciliter explēan-  
tur res nobis tantum cœleſtes & non terrena de-  
ſideranda ſunt.

Quia videlicet ſi ſola deſiderentur, ſolæ  
ſunt capaces explendi noſtri deſideriis, non  
in hac quidem piaſenti vita, ſicut in futura;  
plenissimè & ſuperabundanter magis quam  
credimus: ſed quanrum interim idonei ſumus  
prægudanda illius ſupremæ felicitatis, tan-  
tum illa ſola felicitas verè concupita, ſeu  
Deus ipſe deſideratus noſtrum potest explere  
deſiderium. Qui replet in bonis deſiderium no-  
ſtrum. Hoc illi tanquam proprium & ſingu-  
laře dicitur: hoc ille ſolus eſſicit, ſed diversi-  
modè ſecundum ſtatum noſtrum: perfeſtè  
quidem & complete in cœlo a poſſidentibus;  
hic autem a deſiderantibus inchoatè & in-  
completè, ſi videlicet comparetur deſiderium  
cum ipla poſſeſſione.

At ſi ſiat comparatio cœleſtis deſiderii cum  
terreno, tunc cœleſte dicendum eſt explere  
animum tam perfectè quam hic potest explē-  
ti, dummodo ſelicer ſit purum & defecatum  
deſiderium, id eſt, nullus rei terrena affectu  
permixtū, ſive ne ut illa permixtione infici-  
atur, ſive ne in plura dividatur & debilitetur.  
Hoc enim habent deſideria cordis humani, ſi  
pura ſint & non permixta, ut rei deſiderata  
naturam & proprietates participant & quo-  
dammodo induantur; unde fit, ut ſicut terrena  
deſideria non poſſunt ſatiare appetitum, quia  
res ipsa terrena quæ deſideratur non eſt capaz  
hujus ſatiariai efficiendæ: ita plene cœleſtia  
deſideria noſ replent & ſatiant, quia hoc eſt  
proprium rei cœleſtis quæ deſideratur, ut hoſ-  
exſatet & replete.

Omnis qui bibit ex aqua hac, ſit et iterum, ait Iohann. 4.  
Dominus de terrenis deſideriis: qui autem bi-  
bit ex aqua quam ego dabo ei, non ſit in ater-  
num, ſed aqua quam ego dabo ei, ſit in eſt fons a-  
que ſalientis in vitam aeternam, NEMFE, in-  
quit S. Chryſtoſtomus, qui habet in ſe ſontem nō  
afficitur ſit, ſic deſiderium vitæ aeternæ com-  
paratum cum deſideriis hujus mortalis vitæ,  
fons qui dām eſt quoita explēatur appetitus,  
ut non ſit ſit ſicut ſit deſiderando terrena.